
 

Bestyrelsesmøde Klub 5’Inn 

Tirsdag den 10. december 2024 kl. 18-20.30 i Klub Inn’s lokaler. 

Julemad til alle fremmødte og en gaveæske med chokolade til alle i bestyrelsen for 

deres engagement og hjælp i klubben. Medlem Ferda som også havde hjulpet med 

maden delte dem ud. Tak! Til jer i bestyrelsen. 

  

Derefter holder vi møde i henhold til denne dagsorden: 

1. Formalia: Valg af referent og ordstyrer. 

Referent Per og Christina tager ordstyrerrollen. 

2. Godkendelse af referat fra seneste møde. Godkendt uden 

bemærkninger. 

3. Nyt fra kommunen. Der er 2 af Kommunens direktører der stopper 

grundet nyt job og pension. Den ene af direktørerne er 

klubbernes/ børne unge området, så der skal ansættes en ny 

direktør i det nye år. 

4. Nyt fra matriklerne: Kommunikation til børn og forældre ved 

matrikler i 2025. Der var lavet et udkast som blev omdelt og læst af 

alle, da klubben gene ville have bestyrelsen som medunderskriver. 

Der var opbakning til det skrevne, som også er godkendt højere 

oppe i UUC/Kommunen. (Sendes ud den 12.12. på email, Aula og 

på App/hjemmeside) 

Det vil sige at: Dagklubben for de ældste brugere rykker fra 

matrikel Klub Inn til matrikel Klub 5’eren fra den 1.1.2025. 

Der er planer om at rykke klubben som ligger i Læringshuset et-to 

niveauer ned, så den får m2 i kantine og foran hallen. Personaler i 

skole og klub er meget begejstret for ideen, men der er noget 

økonomi forbundet med en evt. flytning, så der afventes et udkast 

fra Kommunens bygnings center CEIS, som er i gang med at 

udforme et tilbud og om det er muligt. Måske får klubben brug for 

bestyrelsen, da der igen i år står 100 nye klubbørn der skal tilbydes 

plads fra den 1.4. Så dette ses som en nødvendighed indtil den nye 

klub står klar i 2027. 



5. Cross – 50-års jubilæum påtænkes at afholdes den 1.3. 2025, det 

vil være i tidsrummet mellem kl. 11.30-18.00. Det vil primært være 

gamle medlemmer og andre der er interesseret i Crossklubben og 

dens historie dette jubilæum afholdes for. Vi tænkte at klubbens 

kørere kunne hjælpe til på dagen og få skrabet lidt penge sammen 

til deres Polen koloni i 2025. Bestyrelsen og personaler er også 

velkomne. – Status ansøgning om tilførsel af jord. På mødet var der 

ikke kommet en tilbagemelding men det er der nu, det forventes 

at tilkøres fra uge 2. i 2025. hvis alt går efter planen, da 

transporten lige nu er en uforudset udgift vi måske skal dække og 

dette er der ikke midler til i klubben. 

Der er også kommet løbskalender for 2025. Denne og andre 

relevante oplysninger opdateres på klubbens/Crossklubbens 

hjemmeside/App.  

6. Gokart - besøg af borgmester – Alle var enige om at det var et 

rigtigt godt arrangement og Borgmesteren Michael Ziegler, samt 

klubbernes Chef Tanja, var meget imponeret over de kære 

medlemmer, som var gode til at vise deres Gokartklub/aktivitet 

frem. Der var rigtig god forældreopbakning til arrangementet. Tak 

til alle fremmødte også jer fra bestyrelsen, Birgitte og Christina. 

Hvad sker der fremadrettet? Ja det er der endnu ikke noget svar på 

og så snart der er nyt der må deles komme det med på mødet. 

Forældrebestyrelsens repræsentanter fra Gokartklubben var 

undrende overfor indeklimaet i klubbens lokaler, som de mener er 

utidssvarende og skal udbedres, de er bekymret for 

gokartklubbens medarbejdere og deres børn, da de mener at der 

er manglende ventilation og varme, samt lugtgener fra bl.a. kloak 

grundet udtørret vandlåse. Per lovede at skrive en mail til rette 

vedkommende i CEIS, som der også er kommet svar på. I starten af 

det nye år vil der være gennemgang af lokalerne og de vil blive 

udbedret, så de er gode for alle, at opholde sig i. Gokartklubbens 

personale er orienteret om dette. 

7. Aktiviteter/arrangementer inden jul. Der blev fortalt om de 

forskellige arrangementer/aktiviteter som finder sted inden jul og 

de kunne findes på hjemmeside/app. 



8. Til orientering: Borgerforslag fra Imran Rashid om sociale medier. 

Christina fortalte at der er kommet nok underskrifter, til at 

folketingspolitikerne skal forholde sig til et borgerforslag der skal 

forbyde børn under en hvis alder, at have adgang til særlige 

digitale platforme/sociale medier som tik/tok og lign. Det bliver 

spændende at følge fremover. 

9. Evt. Crossklubben vil gerne søge om at have cross på 

sommerferiekalenderen i 2025. Frandsen og Birgitte laver et 

udkast som Per sender videre til Fritid- og kultur som står for 

sommerferieaktiviteterne i Kommunen. 

  

Der er et enkelt udestående vedr. Støtteforeningen: Der mangler underskrift på to 

ansøgninger, som blev behandlet på seneste møde i Støtteforeningens bestyrelse. 

Denne blev skrevet under. Tak Ann. 

 

Ellers tak for god ro og orden  

God jul og godt nytår til alle. 

Referent 

Per 

  

 


